SJT-SPG-V2 无机房电动开闸
方向速度显示装置
使
用
说
明
书
版本号：V1.1

3
2．产品信息
2.1 型号说明
无线局域网远程电梯监控系统产品型号说明如下：
SJT  -   SPG    - V2
产品系列
产品类型：
SPG：正余弦编码器监测装置
产品版本号
图 2.1 产品型号说明
2.2 产品尺寸
产品设备尺寸如下：
110mm
65mm
30mm
SJT-SPG-V2 无机房电动开闸方向速度显示装置使用说明书                                     V1.1
4
图 2.2 产品设备尺寸
注：设备背面均有卡槽，可直接固定在标准卡轨上。
2.3 产品组成
产品包含的主要组成部件如下表所示：
表 2.1 机房电动开闸方向速度显示装置主要组成部件
2.4 功能描述
表 2.2 机房电动开闸方向速度显示装置功能列表
序号 功能 描述
1 自动检测 SPG 卡电源
监测装置实时检测 SPG 卡电源输入，一旦有电，立即切断该设备与编码
器之间的电气连接。
2 实时梯速采集和显示
当检测系统起作用时，监测装置实时检测编码器反馈脉冲信号，并依据
设置梯速和电机转数，实时计算梯速并快速更新 4 位段码块。
3 参数设置 使用 SJT-SPG-LED 的 4 个按键，配合 4 个段码块，可实现参数设置。
4 设置参数掉电不丢失 与梯速相关的参数修改后，直接存储，掉电不丢失。
名称 规格型号 数量 说明
编码器信号连接
和采集板
SJT-SPG-AB 1 负责编码器信号的自动连接和采集。
LED 按键板 SJT-SPG-LED 1 可对编码器数据采集器进行简单调试和设置。
35mm
SJT-SPG-V2 无机房电动开闸方向速度显示装置使用说明书                                     V1.1
5
3．接线和接口说明
3.1 系统接线图
SJT-SPG
J_ENC